

### CITTA' DI RAGUSA

## <u>DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA</u> PER LA VERIFICA DI INSUSSISTENZA DI INCOMPATIBILITA' CON I CONCORRENTI

VISTO l'articolo 11 del Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 di approvazione del Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTI gli articoli 51 e 52 del Codice di procedura Civile;

VISTO l'elenco dei candidati alla selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente con profilo professionale amministrativo, ai sensi dell'art. 110 co.1 del D.Lgs. n.267/2000;

VISTA la Delibera ANAC n.209 del 01.03.2017;

## DOTT. DI STEFANO JANTI, nato A PALEAMO IL 25/03/1954, residente A RAGUSA IN VIA V. BRANCATI IV.17

IL SOTTOSCRITTO

nella qualità di componente effettivo della Commissione giudicatrice per la selezione pubblica sopra indicata, nominato con determinazione del Segretario generale n. 2020 del 04.10.2019, ai fini della verifica della insussistenza di incompatibilità con i concorrenti alla selezione medesima

### **DICHIARA**

sotto la propria responsabilità, ai sensi dell'art. 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445, che non sussiste incompatibilità con i concorrenti alla selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente con profilo professionale amministrativo-tributario, ai sensi dell'art. 110 co.1 del D.Lgs. n.267/2000;

Ragusa 14/10/2019



### CITTA' DI RAGUSA

## <u>DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA</u> PER LA VERIFICA DI INSUSSISTENZA DI INCOMPATIBILITA' CON I CONCORRENTI

VISTO l'articolo 11 del Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 di approvazione del Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTI gli articoli 51 e 52 del Codice di procedura Civile;

VISTO l'elenco dei candidati alla selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente con profilo professionale amministrativo, ai sensi dell'art. 110 co.1 del D.Lgs. n.267/2000;

VISTA la Delibera ANAC n.209 del 01.03.2017;

# TRANCESCO LUMIERA, nato a VITTORIA (RG) 12 14/05/1864, residente in VITTORIA, VIA PRINCIPE UNDE RTO N. 188

nella qualità di componente effettivo della Commissione giudicatrice per la selezione pubblica sopra indicata, nominato con determinazione del Segretario generale n. 2020 del 04.10.2019, ai fini della verifica della insussistenza di incompatibilità con i concorrenti alla selezione medesima

### **DICHIARA**

sotto la propria responsabilità, ai sensi dell'art. 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445, che non sussiste incompatibilità con i concorrenti alla selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente con profilo professionale amministrativo-tributario, ai sensi dell'art. 110 co.1 del D.Lgs. n.267/2000;

Ragusa 14/10/2019

IL COMPONENTE



### CITTA' DI RAGUSA

## <u>DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA</u> PER LA VERIFICA DI INSUSSISTENZA DI INCOMPATIBILITA' CON I CONCORRENTI

VISTO l'articolo 11 del Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 di approvazione del Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTI gli articoli 51 e 52 del Codice di procedura Civile;

VISTO l'elenco dei candidati alla selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente con profilo professionale amministrativo, ai sensi dell'art. 110 co.1 del D.Lgs. n.267/2000;

VISTA la Delibera ANAC n.209 del 01.03.2017;

		IL BOTTOSEMITO	
WARIA	RIVA	, nato, @ HESSINA 16 02/06/1868	)
	٨		_
residente _@	HESSINA	IN V.CE ITACIA N.S	_

II SOTTOSCRITTO

nella qualità di componente effettivo della Commissione giudicatrice per la selezione pubblica sopra indicata, nominato con determinazione del Segretario generale n. 2020 del 04.10.2019, ai fini della verifica della insussistenza di incompatibilità con i concorrenti alla selezione medesima

#### **DICHIARA**

sotto la propria responsabilità, ai sensi dell'art. 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445, che non sussiste incompatibilità con i concorrenti alla selezione pubblica per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1 Dirigente con profilo professionale amministrativo-tributario, ai sensi dell'art. 110 co.1 del D.Lgs. n.267/2000;

Ragusa 14/10/2019

*IL COMPONENTE*